Kính gửi:  - UBND huyện Định Hóa;

                 - Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 1196/UBND-NV ngày 05/3/2025 của UBND Huyện

Định Hóa về triển khai Kết luận số 127-KL/TW, ngày 28/02/2025 của Bộ Chính trị.

Ủy ban nhân dân xã đã thực hiện rà soát, tổng hợp số liệu (dân cư, tổ chức

đảng, đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, kinh tế - xã hội, văn

hóa, lịch sử…)

(có các mẫu biểu kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Báo cáo UBND huyện, phòng nội vụ biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ UBND xã;

- Lưu: VP.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Trọng Tân

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:               /UBND- VP
V/v Rà soát, tổng hợp số liệu theo

Công văn số 1196/UBND-NV

ngày05/3/2025 của UBND huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bảo Linh, ngày              tháng 3 năm 2025

Phụ lục 1

TỔNG SỐ LƯỢNG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC CẤP XÃ

( Kèm theo Công văn số              /UBND-VP ngày              /3/2025 của UBND xã Bảo Linh )

STT
Đơn vị hành

chính

Tổng

số

Cán

bộ

Công

chức

Cán bộ, công chức cấp xã

Số cán bộ, công chức

phường

Số cán bộ, công chức

xã

Số cán bộ, công chức

thị trấn

Tổng

số

Cán

bộ

Công

chức
Tổng

số

Cán

bộ

Công

chức
Tổng

số

Cán

bộ

Công

chức

1 2 3=4+5 4 5 6=7+8 7 8 9=10+11 10 11 12=13+14 13 14

1 loại II 20 11 9       18 9 9

  Tổng cộng 20 11 9       18 9 9

Phụ lục 2

ĐỘ TUỔI, TRÌNH ĐỘ ĐÀO TẠO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC CẤP XÃ

STT Chức danh Tổng

Chia theo độ tuổi Trình độ chuyên môn Trình độ lý luận chính trị
Nguồn bầu, điều động, luân chuyển

cán bộ

Dưới

45

tuổi

Từ

45-

dưới

55

tuổi

Trên

55

tuổi

Sơ cấp,

chưa

qua đào

tạo

Trung

cấp

hoặc

Cao

đẳng

Đại học

hoặc

sau đại

học

Sơ cấp,

chưa

qua đào

tạo

Trung

cấp

Cao cấp

hoặc cử

nhân

Đã

từng

là

công

chức

(bao

gồm

cả

công

chức

cấp xã

đối với

cán bộ

Tuyển

dụng

thông

qua thi

tuyển

đối với

công

chức

Từ

người

hoạt

động

không

chuyên

trách

cấp xã

Từ

nguồn

khác

đối

với

cán

bộ,

công

chức

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

I Cán bộ cấp xã

1 Bí thư Đảng ủy

  Bí thư Đảng ủy kiêm Chủ

tịch HĐND

1   1       1   1   1

  Bí thư Đảng ủy kiêm Chủ

tịch UBND

2 Phó Bí thư Đảng ủy 1 1         1   1         1

  Phó Bí thư Đảng ủy kiêm

Chủ tịch HĐND

3 Phó Chủ tịch HĐND 1     1   1     1         1

4 Chủ tịch UBND

5 Phó Chủ tịch UBND 1 1         1   1   1

6 Chủ tịch UBMTTQ 1   1       1   1         1

7 Bí thư Đoàn Thanh niên

Cộng sản HCM

1 1         1   1       1

8 Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ

nữ

1 1         1   1       1

9 Chủ tịch Hội Nông dân 1 1         1   1   1

10 Chủ tịch Hội Cựu chiến

binh

1     1   1     1         1

II Công chức cấp xã

1 Chỉ huy trưởng Quân sự 1 1       1     1         1

2 Văn phòng Thống kê 1 1         1   1     1

3 Địa chính - xây dựng - đô

thị và mô trường (đối với

phường, thị trấn); địa chính

- nông nghiệp - xây dựng

và môi trường (đối với xã)

1 1         1   1   1

4 Tài chính - kế toán 2 1 1     1 1 1 1     1   1

5 Tư pháp - hộ tịch 2 1 1       2 1 1     1   1

6 Văn hóa - xã hội  2 1 1     1 1 2       1   1

UBND XÃ BẢO LINH

BIỂU THỐNG KÊ SỐ LIỆU XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN

(Thống kê tại thời điểm 01/3/2025)

    Phụ lục số 03

TT Tên xã, phường, thị trấn
Diện tích tự

nhiên (km2)

Số tổ chức đảng trực thuộc

Số đảng viên Dân số

Tổng số
Số đã tổ chức đại

hội

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 Bảo Linh 27,86 11 11 198 2.662

UBND XÃ BẢO LINH

PHỤ LỤC: THỐNG KÊ, PHÂN TÍCH CHẤT LƯỢNG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

(Thống kê tại thời điểm 01/3/2025)

         Phục lục số 05

STT Tiêu chí

Các cơ quan ở tỉnh Cấp huyện

Cấp xã
Tổng

  Chia ra:

Tổng

  Chia ra:

Các

cơ

quan

Đảng

Các

cơ

quan

Nhà

nước

Đơn

vị sự

nghiệp

Các

cơ

quan

Đảng

Các

cơ

quan

Nhà

nước

Đơn vị

sự

nghiệp

1 2
3

(=4+5)
  4 5

6

(=7+8)
  7 8 9

  Tổng số                        18

- Cán bộ, công chức                       18

- Viên chức

1 Cơ cấu

- Nữ                         4

- Dân tộc thiểu số                       14

- Đảng viên                       17

- Người theo tôn giáo                        -

2 Độ tuổi

- Từ 30 trở xuống                        -

- Từ 31-35 tuổi                         1

- Từ 36-40 tuổi                         1

- Từ 41-45 tuổi                         5

- Từ 46-50 tuổi                         3

- Từ 51-55 tuổi                         5

- Từ 56-60 tuổi                         2

- Trên 60 tuổi                         1

- Tuổi bình quân

3 Ngạch công chức

- Chuyên viên cao cấp và tương đương

- Chuyên viên chính và tương đương

- Chuyên viên và tương đương                       13

- Cán sự và tương đương                         2

- Nhân viên                         3

4 Chức danh nghề nghiệp viên chức:

-
Chức danh nghề nghiệp viên chức hạng

I

-
Chức danh nghề nghiệp viên chức hạng

II

-
Chức danh nghề nghiệp viên chức hạng

III

-
Chức danh nghề nghiệp viên chức hạng

IV

-
Chức danh nghề nghiệp viên chức hạng

V

5 Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ

- Dưới cao đẳng (Sơ cấp, Trung cấp)                         3

- Cao đẳng                         2

- Đại học                       13

- Thạc sĩ

- Tiến sĩ

6 Chức danh khoa học

- Phó giáo sư

- Giáo sư

7 Trình độ lý luận chính trị

- Sơ cấp                         2

- Trung cấp                       15

- Cao cấp, cử nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T08:14:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Trọng Tân<tanpt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T11:16:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T11:16:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T11:16:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T11:16:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T11:17:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T11:17:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T11:17:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T11:17:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T11:17:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!